
UCHWAŁA Nr  999/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów Powiatu Tureckiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), § 12 uchwały Nr 

XLII/280/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie określenia 

warunków, form i zakresu udzielania pomocy w ramach „Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych pobierających naukę na terenie Powiatu 

Tureckiego” oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 5221), 

w oparciu o uchwałę nr XLVIII/319/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyznaje się: 

1. Stypendia w kwocie 100 zł miesięcznie (słownie: sto złotych) na okres od września 

2023 r. do czerwca 2024 r. (10 miesięcy) uczniom, których wykaz zawiera załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Nagrody w formie jednorazowego świadczenia w wysokości 250 zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt złotych) uczniom, których wykaz zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Odmawia się przyznania Stypendiów i Nagród uczniom, których wykaz zawiera 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji oraz Dyrektorom: 

I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Turku, Zespołu Szkół Technicznych 

im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku, Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach 

Średnich oraz Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku. 

 

§ 4. Przyznane stypendia będą wypłacane przez szkołę, do której uczęszcza uczeń. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta – Dariusz Kałużny   __ 

 

     Wicestarosta – Władysław Karski   /-/ 

 

          Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski  /-/ 

 

                                       Członek Zarządu – Bohdan Radecki  /-/ 

 

                                                Członek Zarządu – Magdalena Wysocka  /-/ 

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY Nr  999/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie przyznania Stypendiów Powiatu Tureckiego  

 

 

 

Uchwałą nr XL/268/2022 z dnia 11 maja 2022 r. Rada Powiatu Tureckiego przyjęła 

„Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych 

pobierających naukę na terenie Powiatu Tureckiego”. Warunki, formy i zakres udzielania 

pomocy w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

ponadpodstawowych pobierających naukę na terenie Powiatu Tureckiego” oraz tryb 

postępowania w tych sprawach określono w uchwale nr XLII/280/2022 Rady Powiatu 

Tureckiego z dnia 28 czerwca 2022 r. Zgodnie z zapisami tej uchwały wniosek o przyznanie 

Stypendium bądź Nagrody wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie określonych 

kryteriów, składa dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń, pełnoletni uczeń, rodzic lub 

opiekun prawny ucznia. 

Zgodnie z § 12 uchwały nr XLII/280/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 

2022 r. w sprawie określenia warunków, form i zakresu udzielania pomocy w ramach 

„Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych 

pobierających naukę na terenie Powiatu Tureckiego” oraz trybu postępowania w tych 

sprawach decyzję w sprawie przyznania lub odmowy przyznania Stypendium lub Nagrody 

podejmuje Zarząd Powiatu Tureckiego.  

Zarząd Powiatu Tureckiego dysponując funduszem stypendialnym postanowił przyznać 

156 Stypendiów naukowych oraz 13 Nagród, w tym: 2 Nagrody za szczególne osiągnięcie  

w wybranej dziedzinie wiedzy, 5 Nagród za szczególne osiągnięcie sportowe i 6 Nagród  

za szczególne osiągnięcie w jednej z dziedzin sztuki. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do UCHWAŁY Nr 999/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO  

z dnia 25 września 2023 r. 

  

WYKAZ UCZNIÓW, KTÓRYM PRZYZNANO  

STYPENDIA NAUKOWE  

 

 
L.p. Typ szkoły ukończona klasa Nazwisko i imię Średnia 

I Liceum Ogólnokształcące w Turku 

1. LO 1B Marczak Amelia 5, 31 

2. LO 1B Chrostek Zuzanna 5, 19 

3. LO 4C Borowiak Andżelika 5,94 

4. LO 1A Jachimowski Aleksander 5,94 

5. LO 4D Rajczyk Tomasz 5,89 

6. LO 2E Górska Kaja 5,87 

7. LO 4D Knapkiewicz Błażej 5,78 

8. LO 1D Wojtczak Miłosz 5,73 

9. LO 2F Świerczyńska Nikola 5,67 

10. LO 2G Bergandy Anna 5,60 

11. LO 3A Guziak Agata 5,57 

12. LO 1A Kazikowska Martyna  5,53 

13. LO 4E Perlińska Katarzyna 5,53 

14. LO 4D Skiba Zuzanna 5,53 

15. LO 4A Lipska Kinga 5,50 

16. LO 2F Dróżdz Katarzyna 5,47 

17. LO 2A Kaczkowska Oliwia 5,47 

18. LO 2C Wappa Maja 5,47 

19. LO 3D Sikora Tomasz 5,46 

20. LO 1D Spychała Sandra 5,44 

21. LO 4F Wilczewska Gabriela 5,44 

22. LO 2F Czapla Stanisław 5,40 

23. LO 2A Dopierała Damian 5,40 

24. LO 2B Grzelka Maja 5,40 

25. LO 2F Majewski Filip  5,40 

26. LO 2A Wagner Sebastian 5,40 

27. LO 4I Froncala Michał 5,39 

28. LO 4I Karolak Weronika 5,39 

29. LO 4F Stefanowska Wiktoria 5,39 

30. LO 3D Błaszczyk Oliwia 5,38 

31. LO 1F Kozłowski Dawid 5,38 

32. LO 3E Ryczyński Mikołaj 5,38 

33. LO 4E Stefaniak Joanna 5,33 



34. LO 2A Świątczak Kacper  5,33 

35. LO 4D Zieniewicz Dominika 5,33 

36. LO 1B Adamczak Amelia 5,31 

37. LO 3H Albertowska Julia 5,31 

38. LO 3F Drożdż Martyna 5,31 

39. LO 1E Klimczak Julia 5,31 

40. LO 3D Kwiatkowski Konrad 5,31 

41. LO 3D Musiałkiewicz Xymena  5,31 

42. LO 2C Kostrzewa Michał 5,29 

43. LO 2F Gawroński Kamil 5,27 

44. LO 2E Hatlińska Maria 5,27 

45. LO 2C Kucharska Maja 5,27 

46. LO 2F Łysiak Wiktor 5,27 

47. LO 2C Rychlik Gabriela 5,27 

48. LO 2B Witkowska Wiktoria 5,27 

49. LO 1E Bryl Malwina 5,25 

50. LO 1D Majcherek Katarzyna 5,25 

51. LO 1D Potyralski Piotr 5,25 

52. LO 3D Bamberska Amelia 5,23 

53. LO 3B Kaczorowska Aleksandra 5,23 

54. LO 3D Kocimska Julia 5,23 

55. LO 3E Kurzawa Szymon 5,23 

56. LO 3D Rawińska Dominika 5,23 

57. LO 3D Zielińska Karolina 5,23 

58. LO 4D Płucienniczak Julia 5,22 

59. LO 4I Stasiak Adrian 5,22 

60. LO 4D Zamiatowska Joanna 5,22 

61. LO 2D Fryga Lena 5,20 

62. LO 2D Jurkiewicz Natalia 5,20 

63. LO 2E Kazimierski Bartosz 5,20 

64. LO 2D Przespolewska Oliwia 5,20 

65. LO 2C Wappa Michalina 5,20 

66. LO 1K Bukowiecka Nadia 5,19 

67. LO 1E Hatlińska Gabriela 5,19 

68. LO 1D Karbowy Kacper 5,19 

69. LO 1E Tutak Oktawia 5,19 

70. LO 4I Kaźmierczak Witold 5,17 

71. LO 4A Młotkiewicz Agnieszka 5,17 

72. LO 4C Grzymska Anna 5,16 

73. LO 4A Ocińska Anna  5,16 

74. LO 3E Adamczyk Bartlomiej 5,15 

75. LO 3I Kowalska Martyna 5,15 

76. LO 3E Leśniewski Witold 5,15 



77. LO 3C Świtalska Daniela 5,15 

78. LO 2C Darul Szymon 5,13 

79. LO 2G Fret Filip 5,13 

80. LO 1D Gogol Aleksandra 5,13 

81. LO 1G Grzelczak Oliwia 5,13 

82. LO 1E Ostrowska Zofia 5,13 

83. LO 1D Rogalski Fiontan 5,13 

84. LO 1F Rosiak Aneta 5,13 

85. LO 2D Rychter Michał 5,13 

86. LO 2B Sobczak Helena 5,13 

87. LO 2D Szczesiak Mateusz 5,13 

88. LO 1H Tutaj Amelia 5,13 

89. LO 4H Antosik Klaudia 5,12 

90. LO 4E Gebler Wiktor 5,11 

91. LO 4D Karcz Vanessa 5,11 

92. LO 4F Kaszuba Dominika 5,11 

 Zespół Szkół Technicznych w Turku 

93. Technikum II Świtalski Szymon 5,44 

94. Technikum III Buda Marcin 5,32 

95. Technikum IV Pawlak Eryk 5,28 

96. Technikum IV  Maciaszek Martyna 5,25 

97. Technikum IV Olejniczak Dominika 5,22 

98. Technikum III Wawrzyniak Wiktoria 5,20 

99. Technikum IV  Piąstka Kacper 5,17 

100. Technikum II Grzelak Martyna 5,12 

101. Technikum I Wodzińska Kinga 5,10 

102. Technikum I Marek Patryk 5,05 

103. Technikum IV  Wierzbicka Karolina 5,00 

104. Technikum I Stefański Piotr 4,95 

105. Technikum IV Kaszyńska Kornelia 4,94 

106. Technikum II Olszewski Tomasz 4,94 

107. Technikum IV  Szafoni Kinga 4,93 

108. Technikum IV Marszałek Maciej 4,90 

109. Technikum IV Tabaka Damian 4,90 

110. Technikum III Trocha Alicja 4,90 

111. Technikum IV  Jaśkiewicz Arkadiusz 4,88 

112. Technikum II Ostrzewska Anna 4,88 

113. Technikum II Pieszak Julia 4,88 

114. Technikum I Malesza Bartosz 4,86 

115. Technikum IV Pięta Julia 4,86 

116. Technikum I Szwankowska Sara 4,86 

117. Technikum IV Kępara Mikołaj 4,85 

118. Technikum I Wardeński Krystian 4,85 



119. Technikum IV Gręda Piotr 4,84 

120. Technikum IV  Jaśniewicz Kacper 4,83 

121. Technikum II Suleja Aleksandra 4,83 

122. Technikum II Plak Maria 4,82 

123. Technikum I Arent Wiktoria 4,81 

124. Technikum I Belyy Mark 4,80 

125. Technikum IV Kusz Dominika 4,80 

126. Technikum IV  Mielcarek Nikolas 4,80 

127. BS I stopnia II fw Musialik Adam 4,82 

128. BS I stopnia II hw Siepka Eryk 4,36 

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich 

129. Technikum IV Kaźmierczak Dominik  5,79 

130. Technikum IV Kaźmierczak Joachim 5,79 

131. Technikum IV Szelągowska Aleksandra 5,55 

132. Technikum IV Urbaniak Justyna 5,53 

133. Technikum IV Kolenda Kinga 5,24 

134. Technikum III Marek Zuzanna 5,21 

135. Technikum IV Korycki Kamil 5,20 

136. Technikum I Orłowska Katarzyna 5,16 

137. Technikum I Kubiak Wiktoria 5,10 

138. Technikum IV Grzelak Kinga 5,06 

139. Technikum II Ławniczak Dawid 5,00 

140. Technikum III Szkudlarek Karol 5,00 

141. Technikum IV Juszczak Zofia 4,95 

142. Technikum IV Witaszczyk Danuta 4,92 

143. Technikum IV Tomasik Norbert 4,90 

144. Technikum III Górski Marcin 4,89 

145. Technikum IV Perlich Kacper 4,89 

146. Technikum IV Zięba Hubert 4,89 

147. Technikum IV Krawczyk Wiktoria 4,88 

148. Technikum II Kurzawa Krystian 4,82 

149. Technikum II Antas Paulina 4,81 

150. Technikum IV Matusiak Aleksandra 4,81 

151. Technikum I Włodarczyk Kamil 4,80 

 Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku 

152. BSISS II Denkowski Piotr 4,60 

153. BSISS III Pietrzak Piotr 4,36 

154. BSISS II Golon Aleksandra 4,30 

155. BSISS I Jaśkiewicz Ewelina 4,30 

156. BSISS II Szulc Alan 4,10 

 

 
 

 



 Załącznik nr 2  

do UCHWAŁY Nr  999/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

WYKAZ UCZNIÓW, KTÓRYM PRZYZNANO  

NAGRODY ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIE W WYBRANEJ DZIEDZINIE 

WIEDZY 
 

L.p. Typ szkoły Klasa Nazwisko i imię Średnia 

I Liceum Ogólnokształcące w Turku 

1. LO 1A Jachimowski Aleksander 5,94 

2. LO 1D Wojtczak Miłosz 5,73 

 

 

WYKAZ UCZNIÓW, KTÓRYM PRZYZNANO  

NAGRODY ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIE SPORTOWE 

 

L.p. Typ szkoły Klasa Nazwisko i imię Średnia 

I Liceum Ogólnokształcące w Turku 

1. LO IIIF Obarek Anastazja 5,00 

2. LO IIIE Ryczyński Mikołaj 5,38 

3. LO Ii Kaczmarek Wiktoria 4,25 

4. LO Ii Kaźmierczak Zuzanna 3,69 

5. LO 2D Jakubowski Dawid 5,00 

 
 

WYKAZ UCZNIÓW, KTÓRYM PRZYZNANO  

NAGRODY ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIE W JEDNEJ Z DZIEDZIN SZTUKI 
 

L.p. Typ szkoły Klasa Nazwisko i imię Średnia 

I Liceum Ogólnokształcące w Turku 

1. LO IIB Grzelka Maja 5,40 

2. LO 4E Zieliński Mikołaj 4,50 

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich 

4. Technikum IV Krawczyk Wiktoria 4,88 

5. Technikum IV Juszczak Zofia 4,95 

6. Technikum  IV Mankiewicz Daria 4,76 

7. Technikum    IV Cicha Magdalena 4,50 

 



Załącznik nr 3  

do UCHWAŁY Nr  999/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

 

WYKAZ UCZNIÓW, KTÓRYM NIE PRZYZNANO STYPENDIÓW/NAGRÓD 

 

L.p. Typ szkoły Klasa Nazwisko i imię Średnia Uwagi/powód odrzucenia 

nagrody naukowe 

I Liceum Ogólnokształcące w Turku 

1. LO 2B Grzelka Maja 5,40 

nie spełnia kryteriów (I  miejsce w XIX edycji Ogólnopolskiego Konkursu Papieskiego „Z nadziei, 

która jest w nas” poświęconego życiu i nauczaniu św. Jana Pawła II organizowanego przez Instytut 

Tertio Millennio) 

Zespół Szkół Technicznych w Turku 

2. Technikum III  But Karol 4,76 miejsca w konkursach o zasięgu powiatowym organizowanych przez I LO Turek i ZST Turek 

3. Technikum  IV Stefański Piotr 4,95 
II miejsce w konkursie „Ubrani w książkę-Sleeveface w bibliotece” (konkurs powiatowy organizowany 

przez ZST Turek) 

4. Technikum IV Pawlak Eryk 5,28 brak dokumentacji potwierdzającej osiągnięcia 

 

 

 

 
 

 


